I'KII na ITXB I'opoackas noankiuanka Nel4 akumata ropoaa Acrana

Otuer 3a nepBoIii kBapTan 2024 rona

l ocynapcTBeHHOE KOMMYHAaNTBEHOE [IpEANpPUATHE HA IIpaBe XO3IUCTBEHHOTO
BeleHUs «l oponckas monukinuamka Nel4y akumara ropoza ACtasbel) (majee
[ lonmuxnunuka), BUH 200940029071 JICUCTBYIOIIETO HA OCHOBAaHUU YCTaBa,
MUMEHYEMBIU B NallbHEHUIIIEM «llocTaBIky, c IPYTOU CTOPOHBI, a B OaJIbHEHIIIEM
COBMECTHO HMEHYeMbIe «CTOPOHEI», B COOTBETCTBHH ¢ Komekcom Pecrybonuxu
Kazaxcran ot 7 uronsg 2020 rona «O 300POBBE HApOJla U CHCTEME 3IPaBOOXPAHEHHUS)
(manee — Konekc o 3m0poBbe) u (unu) ¢ 3akoHoM Pecnybnuku Kazaxcras ot 16 5(0): ()0}
2015 ropa «O6 06s13aTeTEHOM COLMATBHOM MEIUIIMHCKOM CTpaxXOBaHHM» HA OCHOBAHHUH
[TPOTOKOJIa KOMUCCHH IT0 BEIOOPY CYOBEKTOB 3APaBOOXPAHEHHUS H PA3MEILEHHIO
00BEMOB 00 MTOrax pa3MeleHus (HepasMelieHus1) 06EEMOB yCIIyT B paMKax
rapaHTHPOBAHHOTO 00BbeMa OeCITaTHOM MeIUITMHCKOM TOMOIIH (manee — I'OBMII) u
(M11K) B ccTeMe 0653aTeTFHOTO COLUATBHOTO MEIULIMHCKOIO CTpaxoBaHM (Hajee —
OCMC), na 2024 roqr HAO "®oun COIMAJIbHOIO MEMULIMHCKOTO CTPaxOBaHUs" 110
ropony Actana (nanee ®oHx), 3aKITIOYHITH HACTOSIIIHI JOTOBODP 3aKyna MeIUIIMHCKUX
YCIYT B paMKaX rapaHTHpOBaHHOIO 00beMa OeCIIaTHOM MEAULIMHCKOM TTIOMOIIY 1

(M1M) B cHCTEMe 0653aTeNLHOIO COUATBHOIO MEIULIHHCKOTO cTpaxoBaHus Ne E-15-
0124-00090 ot 31 mexabps 2023 roxa.

CoracHO BBIILIE YKA3aHHOTO aoroBopa llonukivHWKa OKa3bIBAET MEOUITMHCKHE
yciyrd B paMkax [ ObMIT u (umm) B cucreme OCMC na cymmy 1 447 509 402,86
TEHre, B ToM Yuciie B pamkax [ ObMII — na cymmy 895 648 336,71 Tenre u (wnwm) B
cucteMe OCMC— Ha cymmy 551 861 066,15 Tenre (najiee — ycIyri) B COOTBETCTBHH C
/loroBopoM MpHCOeNNHEHNS K 3aKyIly YCIyT B paMKaX FrapaHTUPOBAHHOTO 06heMa
OecCIIaTHOM MeIUIIMHCKOM IIOMOILY U (MJIH) B CHCTEME 0053aTeIbHOTO COLMATBHOTO
MEMITMHCKOIO CTpaxOBaHUs, YTBEPKAECHHBIM perieHHeM IIpasienns HAO «®@on
COIIUAIPHOTO METHIIMHCKOIO CTpaxoBaHud ¢ «31» mexabps 2023 o «31» gekadbps 2024
roja.

Hwmxe B TabmuneNel npencrarneno ¢punancuposanve [ToIMKIMHEKA B pa3pese
['OBMII u OCMC.

Tabanua Nel
TEHIe
- - y B pamkax B pamkax Rear
0 AHMEHOBaHHE HANPaBJICHHI T'OEMII OCMC

KOHCYIbTaTUBHO-THATrHOCTHYECKHUE
YCIYTH H 1-ro NpuUKperuieHHOIo
HaceneHus (KY Ha 1 npukpemieHHOro

xurens)B cucreme OCMC 251 642 888,00 251 642 888,00

F\GNER5Ie TPYILIEL JIHH, HO/IeMAIIHe 16 511 409,00 16 511 409,00
CKPHHHHI'OBBIM HCCJICJOBAaHUAM




(CKPUHUHT) netckoro HaceneHus
Llenesrie rpymnmel un, momexarue
3 CKPHHHHI'OBBIM HCCJICOJOBAHUSAM 48 035 205 00 48 035 205 00
(CKPHUHUHI) B3pocioro HaceaeHus ’ ’
OkasaHue yciayru MequIMECKOi
4 pea6HJIHTaHHH Ha aMGyJIaTOpHOM 2 869 100’00 2 869 IO0,00
YPOBHE B3pOCJIOrO HaCe/leHUS
OkasaHue yciayru MeaMuuHCKO
5 | PeabHHMTaIMH Ha aMGynaTopHoM 14 256 854,00 14 256 854,00
YPOBHE IETCKOI'0 HACE/ICHMS
6 | YCTYTH MOJONIXKHBIX LIHTP 30POBbS 3778 312,07 3778 312,07
IKCTpEeHHas U IUIAHOBAS CTOM.IIOMOLIH
7 OTOEeJIbHBIM KaTeropusaM rpaxaaH PK 50 690 965,08 50 690 965,08
g | YCIIyr¥M aHTe€HaTalIbHOrO HaOIrOneHus 50 102 505,00 50 102 505.00
9 | 3aoxasanue AT 583 701 346,67 583 701 346,67
10 | CKIH 36 415 200,00 36 415 200,00
KAY (KoHcynbsTaTHBHO-
ol R i e 68 147 440,00 68 147 440,00
CyMMa Ha oka3aHue Heb'rmKHoiil
ME/I.TIOMOIIH MPHKPETUIEHHOMY
12 HACEJICHHUIO IS OGCHy)KHBaHHe 4 17 489 733,00 17 489 733,00
KaTerOPUUA CPOYHOCTH BBI30BORB
CTaHHOHapOBaMCjHaIOHIaSI MEIULIUHCKA 73 398 217.80 73 398 217.80
13 | ToMolb /IHEBHOH cTaioHap
BoccranoBuTenbHOe neyenue u 40 575 520,00 40 575 520,00
» peabuIuTalMs B3POCIOro HACEeIeHHS
CrarioHapo3amMernaromas Me. ToMOLIb 41 417 392,89 41417 392,89
15 TC
CranioHapo3amelnarommas Me1. oMOLIb
16 | IC I'enatonoruueckui LEHTP 148 477 223,82 148 477 223,82
HUTOI'O: 895 648 336,18 5351 610 066,15 | 1447 258 402,33

Jlanee  mpencraBneno ¢uHaHCHpoBanue I[lOMUKIMHMKA ®oHmoM 3a [IepBBIH
kBapTan 2024 rona, cornacHo IIpunoxenuro 2, k [loroBopy 3akyna memunmHCcKEX yeayr
B paMKaX rapaHTHPOBaHHOTO O00beMa OecIIaTHOM MENUIIMHCKOM ITOMOIIH M (unm) B



CHCTEME O0053aTENBEHOT0 COLUATBHOIO MEULIMHCKOIO CTpPaxXxOBaHHUs No

00090 ot 31 nexabps 2023 roxa.

Neo

HaumenoBanue

fIHBaph

¢eBpain

MapT

TCHI'C

Bcero

E-15-0124-

KoHcyneTaTueHO-

AWarHOCTHYECKHUE YCITYTH
H 1-ro npukpernneHsoro
HaceneHusa (K1Y uHa 1
[IPHKPETUIEHHOT' O
KHUTEIIS)B CHCTEME

OCMC

20 970 240,67

20 970 240,67

20 970 240,67

62 910 722,01

LieneBbie rpymnmet
JTALL, IO AJTIEKAIIIHE
CKPHMHUHIOBBIM
MCCIIEABAaHHUAM

(CKPHUHHHI) nerckoro

HACCJICHHUA

4 002 941,25

4 002 941,25

4 002 941,25

12 008 823,75

Llenerrie rpynmel

JTHLI, TTOAJ1e)KalI e
CKPHHUHT'OBBLIM
HCCIIEABAHUAM
(CKPHUHUHT) B3pocioro

HACCJICHUA e

1 37595075

L.a73 95075

1 375 950,75

4 127 852,25

Oka3zanue yciayru
MEIULIMHCKOH
peabunuranuy Ha
aMOyJIaTOPHOM YPOBHE
B3POCJIOr0 HacelIeHUs

239 091,67

239 091,67

239 091,67

1727501

OkazaHue yciyru
MEIHULIMHCKOM
peaduiIuTaIlKg Ha
aMOyJIaTOPHOM YpOBHE
JETCKOI'0 HaceJIeHHUA

1 188 071,17

1188 071,17

1 188 071,17

3564213,51

YCIyru MOTOEXKHBIX
[IEHTP 340POBbS

314 859,34

314 859,34

314 859,34

944 578,02

JKCTpeHHas H IUIaHOBas
CTOM.IIOMOIIIH
OTICJIbHBIM KaTeropHuiIM
rpaxaan PK

4 224 247,09

4 224 247,09

4 224 247,09

12 672 741,27

YCIIyru aHTeHaTaJIbHOIO
HaOJIIOIeHU A

4 175 208,75

4175 208,75

4175 208,75

12525626,25

3a okazanue ATII]

48 641 778,89

48 641 778,89

48 641 778,89

145 925 336,67

10

CKIIH

3 034 600,00

3 034 600,00

3 034 600,00

9 103 800




11

KAY (KoHCcynbTaTHBHO-
IUArHOCTHYECKHE

YCITyTH)

> 678 953,33

2076953.33

2078 953,53

17 036 859,99

12

CyMMa Ha OKa3aHHe
HEOTJDKHOM MEJI.IIOMOIIH
[IPUKPETIIEHHOMY
HACEJICHUIO 1A
obciyxuBaHue 4
KaTEerOpHUHA CPOYHOCTH
BBI30BOB

1457 477,75

1457 477,75

1457 477,75

4 372 433,25

13

CrauuoHapo3aMeraromnias
MEQULIMHCKAas MTOMOIIb

JIHEBHOM CTallMOHAp
OCMC

6116 518,15

6116 518,15

6116 518,15

18349554,45

14

MenunuHckas
peabunuranus B JIC 3
3Tan peabuIuTaLus

OCMC

3 381 293,33

3381 295,33

3 381 293,33

10143879,99

15

CranoHapo3amelaronias
Men.moMoms JIC b

1380 580,00

1 380 580,00

1 380 580,00

4141740

16

CraiioHapo3aMelnaronas
Men.nmomMoup JC
[ enaTosioruyecKui LIEHTP

2 070 869,41

2 070 869,41

2 070 869,41

6212608,23

UTOI'O:

108 252 681,55

108 252 681,55

108 252 681,55

[ImaTHBIE MEOUITMHCKHE YCIYTH 3a IepBbId kBapTaa 2024 roxa:

HanMeHnoBaHnHe

SHBapb

¢eBpaJb

MapT

324 758 044,65

Bcero

IImaTHBpIE MEIULIMHCKUE

SNy LA

5 000 000

5 000 000

5 000 000

15 000 000

IIpocpodyeHHas KpeaUTOpCKas 3a10JKEHHOCTh OTCYTCTBYET.

W.o nupexkTOp

K. Tanenos




